
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/24 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/512/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 11/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/514/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą nr LVI/530/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 38/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 40/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 42/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 50/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą nr II/15/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 76/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą nr IV/24/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 98/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 124/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 lipca 2024 roku, 

- Uchwałą nr VI/44/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 169/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 września 2024 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 

132 982 158,28 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 109 154 765,26 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 8159



-  dochody majątkowe w kwocie 23 827 393,02 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 12 442 907,31 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 391 309,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 331 171,47 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 

2024 w wysokości 146 979 470,16 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 110 893 201,84 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 36 086 268,32 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 12 439 912,64 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 1 391 309,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1 553 820,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

3) § 3. uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Deficyt budżetu w kwocie 13 997 311,88 zł zostanie sfinansowany planowanymi do zaciągnięcia 

przychodami z pożyczek, przychodami z emisji papierów wartościowych, przychodami z przelewów 

z rachunków lokat, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

2. Przychody budżetu w wysokości 19 435 173,88 zł i rozchody budżetu w wysokości 5 437 862,00 zł 

określa załącznik nr 7.” 

4) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 505 515,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 227 374,96 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

5) § 12. uchwały otrzymuje brzmienie: „12. Planuje się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 6 125 000,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu odbioru 

i zagospodarowania odpadów w kwocie 6 787 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8159



-  zgodnie z załącznikiem nr 11.” 

6) § 13. uchwały otrzymuje brzmienie: „Planuje się dochody w kwocie 9 731 636,89 zł (w tym dochody 

z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym w kwocie 5,15 zł), 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 130,98 zł i wydatki finansowane 

środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w kwocie 8 677 752,13 zł z tego środki: 

-  Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 8 179 616,00 zł 

-  Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 400 000,00 zł, 

-  pozostałe zadania 98 136,13 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 12." 

7) § 14. uchwały otrzymuje brzmienie: „Planuje się dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 551 393,36 zł, 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 426,37 zł i wydatki finansowane 

środkami Funduszu Pomocy w kwocie 552 819,73 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 13.” 

8) § 16. uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach 

budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć dla poszczególnych sołectw, 

-  zgodnie z załącznikiem nr 14.” 

8) Wprowadza się zmiany w załącznikach do uchwały, jak poniżej: 

1) Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały i stan po zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

5) Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7) Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z brzmieniem załącznika nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8159



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

(-) Janusz Szustkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8159



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8159



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8159



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8159



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8159



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8159



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8159



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8159



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8159



Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8159



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr VII/52/24 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8159


		2024-10-10T10:48:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




